simply strong!
WIFO-Anema BV  ■  www.wifo.nl  ■  info@wifo.nl  ■  T +31 (0)518-411318  ■  F +31 (0)518-411563
simply strong!
Vornüber-Kippgerät 180° (Schwerausführung)
■   180° Kippwinkel
■   Standard ausgerüstet mit Rollover Oberklemme
■   Geeignet für Kisten mit und ohne geschlossene Palette
■   Einstellbar für Kistentiefe von 1000 - 1200 mm
■   Einstellbar für Kistenhöhe von 800 - 1250 mm
■   Schnellverriegelung FEM2 und FEM3 (K90-2400: FEM3 und FEM4)
■   Mit zwei verstellbare Gabeln (K90-2400: vier verstellbare Gabeln)
■   Inklusiv Schläuchen und Schnellkupplungen
■   Standard mit Zuschaltventil (Zweifach-Schlauchanschluss)
Typ
K90-1600 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 1600 mm 945 kg € 12475,-
K90-1800 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 1800 mm 970 kg € 12600,-
K90-2000 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 2000 mm 995 kg € 12725,-
K90-2240 2750 kg 2000 kg 460 mm 460 mm 2240 mm 1020 kg € 12850,-
K90-2400 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 2400 mm 1115 kg € 13800,-
Optionen
■  Tiefenverstellung für verschiedene Kisten (1000 - 1100 mm tief) € 300,-
■  Anbau am Teleskoplader
WIFO K90 voorover kantelaar WIFO K90 voorover kantelaar
M
ax
. T
ra
g
fä
h
ig
ke
it
M
ax
. d
re
h
fä
h
ig
ke
it
Vo
rb
au
lä
n
g
e
S
ch
w
er
p
u
n
kt
K
is
te
n
b
re
it
e
(m
ax
.)
G
ew
ic
h
t
P
re
is